
 

Prot. nr.  4798/B10                   Martina Franca, 19/07/2021 

 

Agli atti 

Al sito Web dell’Istituto 

Agli Istituti Scolastici Statali della provincia di Taranto 

Ai docenti interessati 

SEDE 

 

OGGETTO: Termini di accettazione domande di Messa a disposizione (MAD) per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per l’individuazione del 2007 “Regolamento per il 

conferimento delle supplenze al Personale docente, educativo e ATA”; personale docente per 

eventuale stipula di contratto a tempo determinato”;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche 

RITENUTO di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di Messa A 

Disposizione (di seguito MAD); 

CONSIDERATA la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per 

eventuali Supplenze su posti e/o spezzoni di posti di questo Istituto 

 

DISPONE 

Per l’a.s. 2021/2022 saranno accettate e prese in considerazione le MAD pervenute a questo 

Istituto nel periodo compreso fra il 26/07/2021 e il 23/08/2021 (termine perentorio di presentazione);   

Non verranno prese in considerazione tutte le MAD pervenute prima del 26/07/2021 e dopo il 

23/08/2021;  

Le istanze dovranno essere inviate a questo Istituto esclusivamente al seguente indirizzo di posta 

elettronica PEO: taic86200q@istruzione.it; 

mailto:taic86200q@istruzione.it


 

La MAD andrà prodotta in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dovrà riportare la 

chiara dicitura della tipologia di posto (comune, sostegno e classe di concorso), anche nell’oggetto 

della e-mail, per cui viene offerta di disponibilità;  

La MAD dovrà contenere i seguenti allegati, indicati nella trasmissione:  

- curriculum vitae in formato europeo;  

- copia di documento di riconoscimento in corso di validità;  

- copia del titolo di accesso con votazione e data del conseguimento (e titolo di 

specializzazione per il sostegno);  

- ulteriori titoli di specializzazione/aggiornamento pertinenti con il posto/la classe di 

concorso richiesta; 

- dichiarazione personale che attesti di non essere già incluso in alcuna graduatoria di 

circolo e di istituto di alcuna provincia (Note MIUR prot. n. 9416 del 18/9/2013 e prot. n. 

2436 del 01/09/2016). 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Roberta Leporati 

 
         Firma autografa omessa ai sensi 

          dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


